УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

П Р И К А З

« 29 » октября  2008г.                                                                          № 39

О Комиссии Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Калмыкия по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов.

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации» и Указом Президента Российской Федерации от 03 марта 2007 г. № 269 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Российской Федерации и урегулированию конфликта интересов»
п р и к а з ы в а ю:
1. Утвердить персональный состав Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в следующем составе.
	М.В. Сангаджиева
руководитель

	Председатель комиссии

	А.В. Болдырев
Главный государственный инспектор

	Заместитель председателя комиссии

	В.И. Манжиков
Старший государственный инспектор Управления ФАС по Республике Калмыкия

	Член комиссии

	Н.В. Тумудова
Старший специалист 1 разряда

	Член комиссии

	Член комиссии, независимый эксперт

	А.М. Мархадаева
Специалист 1 разряда

	Секретарь комиссии

Руководитель                                                                       М.В. Сангаджиева